
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

від 28 січня 2021 року                                                                                                 № 23 

 

Про звернення гр. Тригубова Руслана 
Сергійовича щодо приватизації  кімнат 2-46, 2-

48, 2- 50, 2-49, 2-51, в б. 1-А (гуртожиток) та 
реконструкції їх в квартиру по вул. Культури, 
смт Старий Салтів, Вовчанського району, 
Харківської області.   
   

           Від наймача гр.  Тригубова Руслана Сергійовича, 30.10.1979 р.н. щодо приватизації  
кімнат 2-46, 2-48, 2- 50, 2-49, 2-51 та переобладнання  займаних житлових кімнат №2-46, 2-

48, 2-49 в єдиний комплекс - квартиру, в б. 1-А (гуртожиток) по вул. Культури, смт Старий 

Салтів, Вовчанського району, Харківської області разом з донькою Тригубовою Аліною 
Русланівною 22.04.2008 р.н, та сином Тригубовим Тимуром Руслановичем, 10.08.2015 р.н. 
Гр. Тригубова Альона Миколаївна, 23.01.1989 р.н. права на приватизацію не має оскільки є 
власником квуартири  згідно свідоцтва про приватизацію. Громадяни право на приватизацію 
не використовували, іншого нерухомого майна у власності не мають. Кімнати, що 
передаються у приватну власність знаходяться на другому поверсі п’ятиповерхового 
будинку в гуртожитку житлова площа становить 30,3 м2. Гр. Тригубовим Р.С. було 
проведена реконструкція житлової кімнати № 2-50 на нежитлове приміщення – кухню, 
кладової № 51 на санвузол та переобладнання  займаних житлових кімнат № 2-46, 2-48 і 
коридору № 2-49 в єдиний комплекс – квартиру, загальною площею 49,2 м2. 

До пакету документів додано повний перелік необхідних для прийняття рішення документів, 
житлові чеки не використовували.  Враховуючи рекомендації комісії щодо передачі квартир      
(будинків), житлових приміщень у гуртожитках в приватну власність, на підставі ст. 30, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 
приватизацію державного житлового фонду», 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

В И Р І Ш И В  : 
1.Прохання гр. Тригубова Руслана Сергійовича щодо приватизації  кімнат 2-46, 2-48, 2- 50, 

2-49, 2-51, в б. 1-А (гуртожиток) по вул. Культури, смт Старий Салтів, Вовчанського 
району, Харківської області,  задовольнити і передати вказану квартиру в  спільну сумісну 

власність гр. Тригубова Руслана Сергійовича та гр. Тригубовою Аліною Русланівною, 
Тригубовим Тимуром Руслановичем. 

2. Присвоїти реконструйованим кімнатам 2-46, 2-48, 2- 50, 2-49, 2-51 по вул. Культури, смт 
Старий Салтів, Вовчанського району, Харківської області  в квартиру № 18. 

3.Розрахунок площі,  що приватизується безоплатно,  вартості надлишків загальної площі 
квартири затвердити (додається).  
4.Суму в розмірі  8  грн. 32  коп.  житлового чеку гр. Тригубов Р.С. та гр. Тругубов А.Р., 
Тригубов Т.Р. сплачують  на  розрахунковий  рахунок Старосалтівської селищної ради.  

5.Виконавчому комітету Старосалтівської селищної ради оформити свідоцтво про власність 
на житло у десятиденний термін. 

6. КП «Салтів водоканал» у десятиденний строк укласти договір з гр. Тригубов Р.С. та гр. 
Тругубов А.Р., Тригубов Т.Р.  на  участь їх у витратах на обслуговування та ремонт 
будинку.  
7. Контроль   за   виконанням  цього  рішення покласти на голову  комісії щодо передачі 
квартир      (будинків), житлових приміщень у гуртожитках в приватну власність (Новікова 
Н.М.). 
        Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 



 

 

                                     Додаток 1  

до Рішення № 23  від 28.01.2021 року  
виконавчого комітету  
Старосалтівської селищної ради  

 

                            РОЗРАХУНОК  
               вартості надлишкової загальної площі  
              квартири (будинку), жилого приміщення  
          у гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі,  
                        що приватизується  
  

 

     1. Загальна  площа  квартири  (будинку),  жилого приміщення у  
гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі (П)-  49,2 кв. м.  
 

     2. Кількість  зареєстрованих  у  квартирі  (будинку),  жилому  
приміщенні  у гуртожитку,  кімнаті у комунальній квартирі осіб (М) -  3. 

 

     3. Розмір загальної площі,  що підлягає безоплатній  передачі  
мешканцям квартири  (будинку),  жилого  приміщення  у  гуртожитку,  
кімнати у комунальній квартирі згідно з законом:  
 

                     Пб = 3 х 21 + 10 = 73  кв. м.  
 

     4. Розмір надлишків площі, що підлягає оплаті:  
 

                       Пн = ( 49,2  - 73) =  - 23,8  кв. м.  
 

     5. Вартість надлишкової загальної площі  квартири  (будинку),  
жилого приміщення у гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі, що  
приватизується (розмір доплати за надлишкову площу):  
 

                        Д = _______ х 0,18 =     -        грн.  
 

 Підпис відповідальної за  
 розрахунок особи                            _________________ Струк В.В.   
 

 Підпис наймача, що приватизує  
 квартиру (будинок),  
 житлове приміщення у гуртожитку,  
 кімнату у комунальній квартирі              _________________ 

                

 

 

 



Надходить до банку платника 

 

ПРИВАТИЗАЦІЙНЕ ПЛАТІЖНЕ ДОРУЧЕННЯ N ______ 

"___"_______________ 20____ р. 
Я,___________________________________________________________________________, 

                                              (прізвище, ім'я та по батькові) 
доручаю Вовчанському ТВБВ № 10020/0385 м. Вовчанськ ХОУ АТ «Ощадбанк» 

переказати належну мені суму з 

1. Майнового сертифікату- 

_____________________________________________________________________________ 

                                                       (сума цифрами та словами) 
2. Житлового чеку- 

_____________________________________________________________________________ 

                  (сума цифрами та  словами) 
Загальна сума до оплати ________________________________________________________ 

                                            (словами) 
Одержувач коштів Старосалтівська селищна рада Вовчанського район 

Позабалансовий рахунок N 97146300491340 

Банк одержувача і його місцезнаходження  - ТВБВ № 10020/0385 філія ХОУ АТ 
«Ощадбанк» м. Вовчанськ 

Особистий підпис платника _____________________________________________________ 

                                                                       (прізвище та ініціали)  
 

 

 

 

 

 

 

 

Назва документа, що посвідчує особу______________________________________  
                                                                   (серія, номер, дата видачі, ким виданий) 
Назва органу приватизації: виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

(код за ЄДРПОУ) _____________________________________________________ 

Реєстраційний N _______  рішення про приватизацію  

Дата його видання "___"_______________ 20___ р. 
Ціна об'єкта приватизації ________________________________________ 

                                                                         (цифрами та словами)  

М. П. 
одержувача 

коштів  

________________ 

(підпис керівника)  
_________________________ 

(підпис головного бухгалтера)  

Проведено банком 

"___" ___________ 20___р.        

М. П. 
банку  

________________ 

(підпис керівника)  
_________________________ 

(підпис головного бухгалтера)  
 

 

 



 

 

ПОВІДОМЛЕННЯ № ___ 

Дата здійснення операції______________________ дата валютування_______________________ 

Назва валюти  № рахунку сума Еквівалент у 
гривнях 

 Дебет    

 Кредит    

Загальна сума (цифрами)   

Платник__________________________________________________________________________________ 

Код платника______________________________________________________________________________ 

Банк платника_____________________________________________________________________________ 

Отримувач________________________________________________________________________________ 

код отримувача____________________________________________________________________________ 

банк отримувача___________________________________________________________________________ 

код банку отримувача_______________________________________________________________________ 

загальна сума______________________________________________________________________________ 

призначення платежу_______________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Додаткові реквізити________________________________________________________________________ 

Підпис платника________________________________ підпис банку________________________________ 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

КВИТАНЦІЯ № ___ 

Дата здійснення операції______________________ дата валютування_______________________ 

Назва валюти  № рахунку сума Еквівалент у 
гривнях 

 Дебет    

 Кредит    

Загальна сума (цифрами)   

Платник__________________________________________________________________________________ 

Код платника______________________________________________________________________________ 

Банк платника_____________________________________________________________________________ 

Отримувач________________________________________________________________________________ 

код отримувача____________________________________________________________________________ 

банк отримувача___________________________________________________________________________ 

код банку отримувача_______________________________________________________________________ 

загальна сума______________________________________________________________________________ 

призначення платежу_______________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Додаткові реквізити________________________________________________________________________ 

Підпис платника________________________________ підпис банку________________________________ 

 

 

 

 

 

 


